广州市对 口支援办公室

广州市对口支援办公室关于划拨 ⒛⒛ 年度
广州市直单位对口帮扶梅州清远贫困村

脱贫攻坚引导资金的通知

广州市各市直帮挟单位,梅州市各相关县 (市 区)财政局、挟贫

办,清远市各相关县 (市 区)财政局、扶贫办:

根据 《中共广州市委办公厅 广州市人民政府办公厅印发(

关于坚决打蠃脱贫攻坚战三年行动方案 (⒛I8-2020年 ))的 通

知》(穗办 〔2θ18)31号 ),2θ I9-2020年我市对口帮扶梅州市、

清远市共 477个定点相对贫困村,按每个相对贫因村每年 50万

元的标准安排引导资金,其 中我市 7I个市直单位承担 74个相对

贫困村定点扶贫任务。按照我办与市财政局联合印发 《关于明确

2019-⒛ 2θ 年期间广州市脱贫攻坚扶贫资金划拨使用管理有关事

宜的通知》(穗援 〔2019〕 I53号 ),明确贫困村引导资金按中央、

省财政部门有关规定层级拨付并实施动态管理,拨入帮扶村所在

县财政局,由 当地财政部门直接拨付到人、到项目。

现将 ⒛2θ 年度广州 7I个市直单位帮扶梅州清远 74个贫困

村脱贫攻坚引导资金 370θ 万元,按贫困村所处位置,分别划拨

至贫困村所在县财政局账户 (详见附件 ),由各县财政局按层级

— I—

拨付并实施动态管理。此项资金专项用于贫困村挟贫项目,助力

贫困村完成脱贫攻坚任务。请各帮挟单位、相关财政和挟贫部门

加强沟通联系,按照财政扶贫资金和项目管理的要求,加快艾出

进度,按程序及时拨付使用,不得挤占、截留和挪用,并切实加

强后续资金监管和财政资金绩效管理,提高挟贫资金使用效益,

确保如期完成脱贫攻坚工作任务。

附件:2θ 2θ 年度广州 71个市直单位对口帮扶梅州市、清远

市 74个贫困村脱贫攻坚引导资金划拨表

(联系人:肖 洲坚、邹玉仁,联系电话:812698巧 、81%98θ 8)

答

东

-2—

附件

⒛⒛年度广州
"个

市直单位对口帮扶梅州市、清远市
"个

贫困村脱贫攻坚

引导资金划拨表
序

号 收款人 开户银行 银行账号
金颔

(万元 )
用途

梅州市 2300

1 大埔县财政局 国家金库大埔县艾库 190903000004271θ 01 200

广州市 4个帮扶单位 4个贫因村脱贫玫坚引导资金,每村 50万 元。
(市委办公厅帮扶三河镇旧寨村、市委老干局帮扶青溪镇河背村、

市公安局帮扶三河镇梓里村、广州大学帮扶大麻镇中兰村 )

2 五华县财政局 国家金庠五华县丈库 190905000004271θ 01 800

广州市16个帮扶单位 16个 贫因村脱贫攻坚弓导资佥,每村 60万 元令
(市委宣传部帮扶水寨镇坝心村、市委外办帮扶转水镇五星村、市

科技局帮扶华阳镇华新村、市民族宗教局帮扶潭下镇新田村、市司

法局帮扶龙村镇洞口村、市规划和自然资源局帮扶河东镇黎塘村、

市水务局帮扶河东镶三田村、市退役军人事务局帮扶河东镆黄坑村、

市国资委帮扶河东铗林石村、市林业园林局帮扶河东镇下陶村、市

科协帮扶华阳镆坪南村、市残联帮扶潭下镇大玉村、广州番禺职业

技木学院帮扶潭下镇布坪村、广州铁路职业技术学院帮扶岐岭镇黄

塔村、市供销合作总社帮扶潭下镇品舍村、市文化广电旅游局帮扶

岐岭镇黄福村 )

-3—

3 梅江区财政局 国家金庠梅江区支库 1909000000032910θ 3 45θ

广州市 9个帮扶单位 9个贫因村脱贫攻坚引导资金,每村 50万 元。

(市 文化广电旅游局帮扶西阳镇太平村、市委军民融合办帮挟西阳

镇莆田村、市统计局帮扶西阳镆笠竹村、市医保局帮扶西阳镇北联

村、市贸促会帮挟西阳镇塘青村、市委党校帮扶西阳镁嶂下村、市

社会主义学院帮挟酉阳镇直坑村、市社科院帮扶西阳镇双黄村、市

国家档案馆帮扶西阳镆桃坪村 )

4
梅州市梅县区财

政局

国家金库梅州市梅县

区支库
190900000003271002

广州市 6个帮扶单位 6个贫困村脱贫攻坚引导资金,每村 50万 元。

(市政府办公厅帮扶水车镇鹅峰村、市民政局帮扶石坑镇七朱村、

市住房城乡建设局帮扶石扇镇西南村、广州喾备区帮扶桃尧镇嘛坝

村、团市委帮扶白渡镇说来村、市委统战部帮扶梅南镇水关村 )

6 丰顺县财政局
中国农业银行丰顺艾

行

44】 8910104θ llθ 270θ 00

θθ0001
250

广州市 5个帮扶单位 5个贫因村脱贫攻坚引导资金,每村 50万 元。

(市委统战部帮扶汤坑镆东里村,市教育局帮扶潘田镇中心村、市

交通运输局帮扶汤坑镇黎峰村、市地方金融监管局帮扶留隍镇上围

村、市妇联帮扶龙岗镇松梅村 )

6 兴宁市财政局 国家金库兴宁市支库 190902000004271001 300

广州市 5个帮扶单位 6个贪因村脱贪攻坚引导资金,每村 60万 元。

(市 商务局帮扶叶塘镇龙塘村、市市场监管局帮扶径南镇新洲村、

市市场监管局帮扶径南镇陂莲村、市体育局帮扶叶塘镇教礼村、广

"i工

程技术职业学院帮扶径南镇宝山村、市建设工程项目代建局帮

扶合水镇硬洞村 )

清远市 【400

1
清远市清新区财

政局

国家金库清远市中心

支庠
191800θ θ0003271101 350

广州市 7个帮扶单位 7个贫因村脱贫攻坚引导资金,每村 50万 元.

(市委政法委帮扶山塘镇西沙村、市人力资源社会保障局帮扶太平

镇大楼村、市来穗人员服夯管理局帮扶太平镇大南村、市人大办公

厅帮扶太平镇中南村、市侨联帮扶太平镇南北村、市应急管理局帮

扶禾云镇新平村、市工商联帮扶禾云镇罗东村 )

-4—

2
广东省英德市财

政局
国家金库英德市丈库 191802000θ 04271001 300

广州市 6个帮扶单位 6个贪因村脱贫玫坚引导资金,每村 5θ 万元‘

(市 纪委办公厅帮挟大站镇波罗坑村、市委组织部帮扶九龙镇宝溪

村、市生态环境局帮扶九龙镇枫木村、市卫生健康委帮扶九龙镇太

平村、市协作办帮挟九龙镇佥鸡村、广州城市职业学院帮扶市横石

水镇溪北村 )

3 连州市财政局
中华人民共和国国家

金庠连州市支库
191804000θ 04271001 350

广州市 7个帮扶单位 7个贫困村脱贫攻坚弓|导资金,每村 60万 元。

(市 法院帮扶连州镇龙咀村、市工业和信息化局帮扶连州镇龙口村、

市财政局帮扶连州镇沙子岗村、市政协办公厅帮扶连州镇巾峰村、

市城市管理综合执法局帮扶龙坪镇东村村、市检察院帮扶龙坪镇青

石村、市总工会帮扶龙坪镇石桥村 )

4 佛冈县财政局
中华人民共和国国家

金庠佛冈县支库
191803θ 00004271001 200

广lll市 4个帮扶单位 4个贪因村脱贫玫坚引导资佥,每村 5θ 万元。

(市委编办帮扶汤塘镇黎安村、市审计局帮扶汤塘镇石门村、市港

务局帮扶汤塘镇大埔村、广州医科大学帮扶汤塘镇高岭村 )

5 阳山县财政局
中华人民共和国国家

金库阳山县文库
191805000004291001 200

广州市 4个帮扶单位 4个贫因村脱贫攻坚引导资金,每村 5θ 万元。

(市发展改革委帮扶阳城镇水口村、市农业农村局帮挟岭背镇莲花

村、市住房保障办帮扶岭背锬水建村、市广播电视大学帮扶秤架瑶

族乡大0lt村 )

奋计 3700

-5—

抄送:广州对口帮挟梅州、清远指挥部,梅州市扶贫办、财政局,清远

市扶贫办、财政局,广州市财政局。